fidelitati vestrae committimus et sub regii favoris obtentu districte. praeciplendo mandamus, 

quatenus mox visis praesentibus, in civitatibus, oppidis et locis, tam in ecclesiis quam foris 

vestris proclamari publice faciatis, ut omnes et singuli terrigenae, utpote milites et clientes, 

cives et oppidani, sive ad nos, sive ad barones regni pertineant, super quatuor temporibus 

proxime venturis Pragam personaliter veniant, justitiam et restitutionem bonorum in uste 

sicut praemittitur. ablatorum | finaliter adepturi. Et ne quispiam ex eis se per simulatum 

lorsan timorem aut alio quovis modo valeat excusare, in dicta proclamatione volumus super- 

addi, quod omnibus ad praefatum terminum venire volentibus, sive nostri, sive baronum 

luerint, parati sumus dare, imo virtute praesentium damus, securum et salvum conductum 

Pragam veniendi, ibidem morandi, et abinde ad propria eorum domicilia redeundi, salvis 

rebus pariter et personis, tam pro nobis quam pro omnibus, qui causa nostri faciunt et 

dimittunt. Dat. Karlstein, die XXIII mensis Май, regnorum nostrorum anno Boemiae 

XXXII, Romanorum vero XIX*. 

Ad mandatum D. Regis: 

Wlachnico de Weytenmule. 
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134. 

Hoftag in Prag. (Treb. C, 6. f. 51 — 52) 

Amici carissimi! Quia serenissimus princeps et dominus, dominus W. Romanorum 

et Boemiae rex, dominus noster gratiosus, pacem et justitiam in regno suo, auxiliante deo, 

juxta guod vobis per suas literas scripsit, disposuit ordinare: ex mandato igitur ipsius do- 

mini regis vobis praesentibus seriose committimus et mandamus, quatenus duos de consilio 

et duos de communitate civitatis vestrae cum pleno posse Pragam ad diem S. Joh. proxime 

venturam modis omnibus transmittatis, ad audiendam intentionem regiam vobis per illustrem 

principem dominum M. ducem P. silvarum regalium forestariarum et per nos plenarie ex- 

ponendam; nam ad dictam diem omnes abbates monasteriorum et omnes purgravii castro- 

rum convenient, quibus similiter scripsimus pro eodem; nullam in eo negligentiam sub 

regalis obtentu gratiae commissuri, alias, si in hiis inobedientes extiteritis, ipsam inobedien- 

Пап: vestram premeremus remediis opportunis. 

#35 а) 

Kreistag in Pilsen. (Cap. I, 40. f. 349 — 50.) 

Wenceslaus dei gratia Romanorum тех semper Augustus et Boemiae rex. 

Fideles dilecti! Commisimus Nyeproni de Rupaw, Busconi de Rysenberg et Borni- 

koni burgravio Tustensi, fidelibus dilectis, et eis dedimus seriosius in mandatis, ut ipsi cum